
 

 

 

 

 

STVOŘENÍ 
ANEB 

KDO JSEM? ODKUD JSEM PŘIŠEL? KAM JDU?  

PATŘÍM NĚKOMU? 
 

Kdo jsem?  Odkud jsem přišel? Kam jdu?  Patřím někomu?. 

Chceš znát odpověď? 

Přijeď za námi do Čími. Společně budeme hledat odpovědi. 
 

Vaši vedoucí 
 

Chcete prožít mnohá dobrodružství s Pavlem, tak přijeďte: 

 KDY?  Od soboty  18 8. 2018 do soboty 25. 8. 2018 

 KDE?  Stanové tábořiště  „Dům Dobré naděje“ v Luhu u Čími 

 PRO?  Děti ve věku od 7 do 15 let 

 CENA?  1 600,- Kč 

 

Milí rodiče, pokud se rozhodnete svěřit nám v důvěře svá „dítka“, vyplňte 

přihlášku a zaplaťte výše uvedenou částku do 30. června 2018. Kopii 

dokladu o zaplacení je možné odevzdat osobně na faře, nebo poslat poštou, 

nebo naskenovanou e-mailem. Pokud nebude dodržen termín zaplacení, 

nebude možné vaše dítě na tábor přijmout. 

 
Adresa: Farní úřad ČCE, Soběhrdy 21, 256 01 Benešov.   

Zálohu je možné převést i na náš běžný účet číslo 1190782/0300 s variabilním 

symbolem 60603.  

E-mailová adresa: vhudcova@seznam.cz 

 
 

Podmínky pro storno: Pokud bude pobyt na táboře zrušen méně než 30 dní před 

zahájením tábora, činí storno z ceny tábora 30 %. Pokud méně než 10 dní činí 

storno poplatek 80 % ceny tábora, vyjma zrušení ze zdravotních důvodů, kdy 

v tomto případě činí storno poplatek 20 % ceny tábora.  

Na počátku bylo Slovo,  

to Slovo bylo u Boha, 

 to Slovo bylo Bůh. 

To bylo na počátku u Boha. 

Všechno povstalo skrze ně  

a bez něho nepovstalo nic, co jest.  

 (Jan 1, 1-3) 

mailto:vhudcova@seznam.cz

